PROJETO DE LEI Nº 026/2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO

FLORIANENSE.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, esse Poder Legislativo Municipal autorizado a conceder “TÍTULO

DE CIDADÃO FLORIANENSE” ao SR. GILSON CONZATTI, pelo extraordinário trabalho

realizado à frente da Presidência Nacional da União dos Vereadores (as) do Brasil – UVB.

Art. 2º O Título será representado por placa especialmente confeccionada e entregue ao

agraciado, no VI Congresso Estadual de Vereadores – CONGREVES 2024, evento que reunirá

Vereadores (as) de todo o Estado do Espírito Santo, a ser realizado no dia 22 de março de

2024.

Art. 3º As despesas referentes à confecção da placa será de responsabilidade do Poder

Legislativo Municipal.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003200390035003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 01/04/2024 10:23

Checksum: C4D00A038886D742166ABA6DEFDB1DCD8F76A3E47D9572E1FE2C2578C7B85513